
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K51525049E

2. Emri i subjektit ALI HALILI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/03/2005

5. Fusha e veprimtarisë Servis automjetesh, lyerja e tyre, tregtim i pjese te kembimit 
per automjete dhe dhenie makinash me qera. Riparimi dhe 
mirembajtja e karrocerise te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike 
dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. 
Riparimi dhe mirembajtja e impiantit elektrik, te mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkiove. Shitblerje automjetesh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Preze PREZE Fshati Gjec Koder, Kryqezimi i 
Rruges se Rinasit me Rrugen Bregu i Gjoles, Godine 2- 
kateshe, Zona kadastrale nr.1669 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Preze GJEC- KODER Rruga Vore Fushe Kruje km 
5m, ZK3049 nr. pasurie 154/3/1 1039

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ''SERVIS LIU''
E-Mail: autoservis.liu@hotmail.com  
Telefon: 0682002007  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-001849-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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08/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582335-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit, deklarim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682002007")         
Objekti ishte            ("Tregeti e artikujve ushqimore, industriale, elektroshtepiake, 
kinkaleri, konfeksione, import-eksport.")          u be            ("Servis automjetesh, lyerja e 
tyre, tregtim i pjese te kembimit per automjete dhe dhenie makinash me qera")         

Lista e Dokumenteve:

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-953215-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore dhe saktesim i kodit ekonomik 
(NVE). Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Servis automjetesh, lyerja e tyre, tregtim i pjese te kembimit per 
automjete dhe dhenie makinash me qera")          u be            ("Servis automjetesh, lyerja 
e tyre, tregtim i pjese te kembimit per automjete dhe dhenie makinash me qera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Fshati Gjec Koder, Kryqezimi i Rruges se Rinasit me Rrugen Bregu i Gjoles, Godine 
2- kateshe, Zona kadastrale nr.1669;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         PREZE;         
"

Lista e Dokumenteve:

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-051949-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 32373/2Prot., datë 08.05.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë përfshire edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit Ali Halili, pajisur me NUIS (NIPT) – K51525049E deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor.  

Lista e Dokumenteve:

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485472-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 94226  Prot, datë 23.12.2015, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, “Njoftim per lirim nga barra siguruese mbi titujt e 
pronesise te subjektit  ALI HALILI , me NIPT- K51525049E, te vendosur me shkresen  
Nr.32373/2 Prot., datë 08.05.2015. Subjekti ka paguar detyrimet per kete arsye njoftohet 
per lirimin  nga Barra Siguruese.

Lista e Dokumenteve:
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-442121-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("ALI HALILI")          u be            ("''SERVIS LIU''")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600772-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Servis automjetesh, lyerja e tyre, tregtim i pjese te kembimit per 
automjete dhe dhenie makinash me qera.")          u be            ("Servis automjetesh, lyerja 
e tyre, tregtim i pjese te kembimit per automjete dhe dhenie makinash me qera. 
Riparimi dhe mirembajtja e karrocerise te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, te mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e impiantit elektrik, te 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Shitblerje automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875998-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026457-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.19439 Prot. Nr.1034 Dosje, date 
26.11.2018, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat shoqeria  "AA BAILIFF" shpk,  ku 
eshte urdheruar : Vendosja e mases se sekuestros mbi kuotat e zoteruara nga debitori  ALI 
HALILI person fizik, me NUIS (NIPT) - K51525049E, duke ndaluar disponimin ose 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3667BC-5575-4235-8BEF-97E4857B213C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CC5E7D-8C97-4403-BEEB-B865979975B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660E09DE-29EA-4B0D-AE9E-6DC1A1AE6B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F856231-B46C-4B37-B2A1-FD891728A4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF700F2C-5F2A-4A29-AFCF-05CC16B1F0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EE12F5-8D8D-4348-A237-A2D9E0755999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6CEC2B-2D7C-4AC3-A850-C63951729B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E4E406-E4C7-4ADA-A1D2-D461A5DE3B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E25D545-ECA3-487A-8644-F29E2DCA7936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E25D545-ECA3-487A-8644-F29E2DCA7936
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tjetërsimin e tyre , si dhe ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga këto kuota.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039239-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.20466 Prot,  Nr.1029 Dosje., datë  
13.12.2018, protokolluar nga QKB me Nr.14211 Prot., datë 14.12.2018, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore Private “AA BAILIFF” sh.p.k.,  ku është urdhëruar: Heqjen e 
masës së sekuestros konservative mbi kuotat që zotëron  debitori, Ali Halili  p.f., pajisur  
me Nuis (Nipt)- K51525049E. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-225693-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
ALI HALILI AKT MIR BIL 2018 PDF.pdf
Ali Halili Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Ali Halil pdfresizer.com-pdf-resize (2).pdf
Ali Halili Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498711-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese emaili.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("autoservis.liu@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564308-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances Ali Halili viti 2019.xlsx
Shenimet shpjeguese Ali Halili viti 2019.pdf
Vendimi 2019 Ali Halili.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Ali Halili viti 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD1177A-D59B-4A08-AAB4-F7C3562EFA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCFF78A-E6B4-4E6C-9BD1-72A7859BCFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B72D9B5-E7A6-478D-8749-E348F315399C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A61DE1-3F05-4BF1-AC15-DB71DF0FA74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A61DE1-3F05-4BF1-AC15-DB71DF0FA74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3764B7-4C01-48A0-88FE-17410A436968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3F719A-A41D-4C79-9ACB-1F5854BCBE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B640368-F466-4765-935B-8B6A7C9DFCA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFED097-577D-4813-B5AD-9DE3E50781C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D22D7A0-9E1D-47D8-86F1-C42B8295F784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7899EF89-6BB9-4299-A865-7C86729B1D9A
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26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692399-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.343/5 Regj., datë 21.04.2021 lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore 616/A, protokolluar nga QKB me numër 4346 Prot datë 
23.04.2021, ku është urdhëruar: "Të bëhet bllokimi i çdo subjekti, të cilët rezultojnë të jenë 
regjistruar në emër të Ali Halili me NUIS (NIPT)-K51525049E”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701158-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.346/9 Regj., datë 04.05.2021, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore 616/A, ku është urdhëruar:  Të bëhet zhbllokimi i çdo 
subjekti, të cilët rezultojnë të regjistruar në emër të "ALI HALILI” PF  NUIS(NIPT)- 
K51525049E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755168-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances Ali Halili viti 2020.xlsx
Ali Halili Vendimi 2020.docx.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Ali Halili viti 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese Ali Halili 2020.pdf

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792465-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         GJEC- KODER;         
Rruga Vore Fushe Kruje km 5m, ZK3049 nr. pasurie 154/3/1;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/11/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4038369-4618-4130-9CD7-6528B0A936B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F08DF01-DF0C-4068-BC56-111CD1080190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07F1E63-FAD1-467E-88E6-4950070E23E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1EAB88-1570-4B2A-9040-17FC340F500B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109BFE30-3CFC-46C8-97B9-77506FECC898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE8A6A3-0D9B-48C6-A5F0-1C6F07384C76
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


